
Расписание занятий для студентов 
направления подготовки «менеджмент» (уровень бакалавриат) 

очно-заочной формы обучения института общественного здоровья 
в осеннем/весеннем семестре 2022–2023 учебного года 

 
Образовательная 
программа, курс Дисциплина День 

недели Время занятия ФИО 
преподавателя Постоянная ссылка 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 3 
курс 

Корпоративная социальная 
ответственность 

18.05 
19.05 
23.05 
29.05 

8.30-10.10 
10.20-12.00 

12.20-14.50 (КСР) 
8.30-12.00 (зачёт) 

Кукина Е.Н. 

https://voovmeeting.com/dm/flWwJrKIRWGs 
#VooVMeeting：242-037-658 

Meeting Password: 180523 
 

https://voovmeeting.com/dm/RTf4c9KB1vOh 
#VooVMeeting：819-087-997 

Meeting Password: 190523 
 

https://voovmeeting.com/dm/hF7taVkKIwPW 
#VooVMeeting：705-022-968 

Meeting Password: 052323 
 

https://voovmeeting.com/dm/bsTS8YEaE5yT 
#VooVMeeting：112-055-039 

Meeting Password: 052923 
 
 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 3 
курс 

ЛЕКЦИЯ Инновационный 
менеджмент 

18.05 
20.05 

10.20-12.00 Кукина Е.Н. https://voovmeeting.com/dm/mzaTF7QWh3Za 
#VooVMeeting：482 -059-775 

Meeting Password: 18523 
 

https://voovmeeting.com/dm/jCG7LtplanIS 
#VooVMeeting：455 -066-614 

Meeting Password: 200523 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 3 
курс 

Инновационный 
менеджмент 

20.05 
23.05 
24.05 
25.05 
30.05 
31.05 

12.20-14.00 
10.20-12.00 
14.10-16.40 

8.30-10.10 (КСР) 
11.10-12.50 (КСР) 

Кукина Е.Н. https://voovmeeting.com/dm/coshmaF4Efw4 
#VooVMeeting：302 -056-946 

Meeting Password: 052023 
 

https://voovmeeting.com/dm/GAbYA9H4qPrv 
#VooVMeeting：607 -049-354 

https://voovmeeting.com/dm/flWwJrKIRWGs
https://voovmeeting.com/dm/RTf4c9KB1vOh
https://voovmeeting.com/dm/hF7taVkKIwPW
https://voovmeeting.com/dm/bsTS8YEaE5yT
https://voovmeeting.com/dm/mzaTF7QWh3Za
https://voovmeeting.com/dm/jCG7LtplanIS
https://voovmeeting.com/dm/coshmaF4Efw4
https://voovmeeting.com/dm/GAbYA9H4qPrv


14.10-17.40 
(экзамен) 

Meeting Password: 232323 
 

https://voovmeeting.com/dm/iEErA8bbtzEU 
#VooVMeeting：329 -039-004 

Meeting Password: 052423 
 

https://voovmeeting.com/dm/79tlYjDR8dEs 
#VooVMeeting：544 -081-759 

Meeting Password: 052523 
 

https://voovmeeting.com/dm/gbDYrHTbOZWt 
#VooVMeeting：988 -077-565 

Meeting Password: 053023 
 

https://voovmeeting.com/dm/H5WmQSFfcvKm 
#VooVMeeting：129 -090-477 

Meeting Password: 310523 
 
 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 3 
курс 

ЛЕКЦИЯ Научно-
методический семинар 

18.05 14.10-15.50 

Мелихова Л.А. Ауд. кафедры 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 3 
курс 

Научно-методический 
семинар 

23.05 
26.05 
30.05 
03.06 

 
06.06 

8.30-10.10 
10.20-12.50 (КСР) 
8.30-11.00 (КСР) 

10.20-12.50 (КСР) 
 

8.30-12.00 (зачет), 
12.30-15.00 (КСР) 

Мелихова Л.А Ауд. кафедры 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 3 
курс 

ЛЕКЦИЯ Демография 

19.05 8.30-10.10 

Коваленко Н.В. Ауд. кафедры 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 3 
курс 

Демография 

25.05 
26.05 
31.05 
01.06 

12.20-14.00 
8.30-10.10 
8.30-10.10 

8.30-10.10 (КСР) 
8.30-12.00 (зачёт) 

Коваленко Н.В. Ауд. кафедры 
 

https://voovmeeting.com/dm/iEErA8bbtzEU
https://voovmeeting.com/dm/79tlYjDR8dEs
https://voovmeeting.com/dm/gbDYrHTbOZWt
https://voovmeeting.com/dm/H5WmQSFfcvKm


Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 3 
курс 

ЛЕКЦИЯ Экономический 
анализ хозяйственной 

деятельности 

20.05 8.30-10.10 Днепровская 
И.В. Ауд. кафедры 

 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 3 
курс 

Экономический анализ 
хозяйственной 
деятельности 

22.05 
 

27.05 
 
 

01.06 
02.06 

10.20-12.20 
 

12.10-13.50 (КСР), 
14.00-15.40 

 
16.00-17.40 

8.30-12.00 (зачёт) 

Днепровская 
И.В. 

Ауд. кафедры 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 3 
курс 

Управленческий учет 

22.05 
 
 
 

24.05 
25.05 
26.05 

8.30-10.10, 12.20-
14.50 (КСР) 

 
 

12.20-14.00 
14.10-15.50 
13.10-16.40 
(экзамен) 

Косинова Н.Н. Ауд. кафедры 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

Лекция Управление 
бизнес-процессами 

24.05 
25.05 

8.30-10.10 

Гапоненко 
Ю.В. 

https://voovmeeting.com/dm/IbzuSxKtf19J 
 

#VooVMeeting：935 -076-406 
 
 
 

https://voovmeeting.com/dm/8fztABb2rnlG 
 

#VooVMeeting：407 -005-135 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

Управление бизнес-
процессами 

24.05 
 
 
 

25.05 
 

26.05 
 
 
 
 

14.10-15.50 
16.00-17.40 

 
12.20-14.00 

 
 

12.20-14.00 
14.10-15.50 (КСР) 
16.00-17.40 (конс.) 

 
 

Гапоненко 
Ю.В. 

https://voovmeeting.com/dm/IbzuSxKtf19J 
 

#VooVMeeting：935 -076-406 
 

https://voovmeeting.com/dm/8fztABb2rnlG 
 

#VooVMeeting：407 -005-135 
 
 

https://voovmeeting.com/dm/gNeYfdjQet7j 



 
27.05 

 
12.30-16.00 (экз) 

 
#VooVMeeting：593 -045-671 

 
 

https://voovmeeting.com/dm/dSeNaXwWZ60v 
 

#VooVMeeting：264 -040-808 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

Лекция 
Предпринимательство в 

здравоохранении 

24.05, 25.05 
 
 
 
 
 
 
 

31.05 

10.20-12.00 
 
 
 
 
 
 
 

12.20-14.00 

Гапоненко 
Ю.В. 

tps://voovmeeting.com/dm/IbzuSxKtf19J 
 

#VooVMeeting：935 -076-406 
 

https://voovmeeting.com/dm/8fztABb2rnlG 
 

#VooVMeeting：407 -005-135 
 
 

https://voovmeeting.com/dm/XqwIFslJbNjk 
 

#VooVMeeting：246 -081-305 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

Предпринимательство в 
здравоохранении 

24.05 
 

31.05 
 
 
 
 

02.06 
 
 
 
 
 
 

03.06 

12.20-14.00 
 

14.10-15.50,16.00-
17.40 (КСР) 

 
 
 

8.10-9.50, 10.10-
11.50 (КСР), 15.00-

16.40 (конс) 
 
 
 
 

8.30-12.00 (экз) 

Гапоненко 
Ю.В. 

tps://voovmeeting.com/dm/IbzuSxKtf19J 
 

#VooVMeeting：935 -076-406 
 

https://voovmeeting.com/dm/XqwIFslJbNjk 
 

#VooVMeeting：246 -081-305 
 
 

https://voovmeeting.com/dm/lY2sZq0eUcyh 
 

#VooVMeeting：957 -075-137 
 
 

https://voovmeeting.com/dm/NdzeM8rTGlmY 
 

#VooVMeeting：440 -097-600 



 
 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

Управление в 
здравоохранении 

25.05 14.20-15.05 (КСР 
15.20-17.50 (зачёт) Тронева В.Ю. Ауд. кафедры 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

ЛЕКЦИЯ Стратегический 
менеджмент 

26.05 8.30-10.10 

Князев С.А. Ауд. кафедры 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

Стратегический 
менеджмент 

26.05 
29.05 

 
 

30.05 
31.05 

10.20-12.00 
11.50-13.30, 13.40-

16.10 (КСР) 
 

14.20-16.00 
8.30-12.00 (зачёт) 

Князев С.А. Ауд. кафедры 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

Лекция Оплата труда в 
здравоохранении 

27.05 8.30-10.10 

Шестакова И.В. Ауд. кафедры 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

Оплата труда в 
здравоохранении 

30.05 
05.06 
06.06 
08.06 
09.06 

12.30-14.10 
10.20-12.00 

12.30-14.10 (КСР) 
12.30-14.10 

8.30-12.00 (КСР) 

Шестакова И.В. Ауд. кафедры 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

ЛЕКЦИЯ Инвестиционный 
анализ 

29.05 
01.06 

9.50-11.30 
8.30-10.10 Голиков В.В. Ауд. кафедры 

 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

Инвестиционный анализ 

27.05,30.05, 
01.06 

 
02.06 

 
05.06 

 
 

06.06 

10.20-12.00 
 
 

12.20-14.50 (КСР) 
 

12.20-14.00, 14.10-
15.50 (конс) 

 
8.30-12.00 (экз) 

Голиков В.В. Ауд. кафедры 
 



Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

ЛЕКЦИЯ Операционный 
менеджмент в 

здравоохранении 

01.06 12.20-14.00 
Днепровская 

И.В. 
Ауд. кафедры 

 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

Операционный 
менеджмент в 

здравоохранении 

01.06 
03.06 

 
 

06.06 
 
 

07.06 

14.10-15.50 
12.30-14.10, 14.20-

16.00 (КСР) 
 

14.20-16.00, 16.10-
17.50 (конс) 

 
8.30-12.00 (экз) 

Днепровская 
И.В. 

Ауд. кафедры 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

ЛЕКЦИЯ Сравнительный 
менеджмент систем 

здравоохранения 

05.06 8.30-10.10 
Гапоненко 

Ю.В. 

Ауд. кафедры 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 4 
курс 

Сравнительный 
менеджмент систем 

здравоохранения 

07.06 
09.06 

12.20-14.00 
12.30-14.10 (КСР) Гапоненко 

Ю.В. 

Ауд. кафедры 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 5 
курс 

ЛЕКЦИЯ Основы 
фармакоэкономики и 

лекарственного 
обеспечения 

24.04 8.30-10.10 

Шестакова И.В. 

https://voovmeeting.com/dm/mmx1OLpVukA1 
 

#VooVMeeting：350 -039-692 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 5 
курс 

Основы 
фармакоэкономики и 

лекарственного 
обеспечения 

26.04 
27.04 

 
 

29.04 

10.50-13.20 
8.30-11.00, 11.10-

11.55 (КСР) 
9.40-13.10 (зачёт) 

Шестакова И.В. 

https://voovmeeting.com/dm/mmx1OLpVukA1 
 

#VooVMeeting：350 -039-692 
 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 5 
курс 

Стратегический 
менеджмент в 

здравоохранении 

24.04 
 
 

25.04 
 

26.04 

13.10-15.40, 15.50-
16.35 (КСР) 

 
8.30-11.00 

 
13.30-17.00 (зачёт) 

Гапоненко 
Ю.В. 

tps://voovmeeting.com/dm/IbzuSxKtf19J 
 

#VooVMeeting：935 -076-406 
 
 

https://voovmeeting.com/dm/8fztABb2rnlG 
 

#VooVMeeting：407 -005-135 
 



 
https://voovmeeting.com/dm/XqwIFslJbNjk 

 
#VooVMeeting：246 -081-305 

 

Бакалавриат 
Менеджмент, 

заочная форма, 5 
курс 

Планирование в 
здравоохранении 

25.04 
26.04 

 
27.04 

14.40-17.10 
8.00-10.30 

 
12.10-12.55 (КСР), 
13.20-16.50 (зачёт) 

Хало Л.А. 

https://voovmeeting.com/dm/RO63u0PKBBYK 
#VooVMeeting：473-074-894 
 https://voovmeeting.com/dm/1fIjGPxRsraE 
#VooVMeeting：861-076-610 

 
Обсуждено на заседании кафедры экономики и менеджмента, протокол № 2 от 06 февраля 2023 г 
 
 
Зав.кафедрой                                                                                                                                                                                                                                             Соболева С.Ю. 

https://voovmeeting.com/dm/RO63u0PKBBYK
https://voovmeeting.com/dm/1fIjGPxRsraE

